
2020年1月吉日

合併に関するご案内

記

東京都品川区西五反田八丁目９番５号

サンファーマ株式会社
代表取締役　中道 淳一

謹白

以上

謹啓　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、サンファーマ株式会社と株式会社ポーラファルマは下記のとおり合併いたしました。

これを機に、研究開発、製造販売の体制を強化し、一層の充実を図りご期待に応えて参る所存です。

なお、株式会社ポーラファルマの医薬品製造販売全品目は2020年1月1日付にてサンファーマ株式会社に

承継いたしました。

今後とも引き続き皆様の更なるご支援を賜りたくお願い申し上げます。

承　継　会　社 サンファーマ株式会社
合併効力発生日 2020年1月1日
合 併 後 の 本 社 東京都品川区西五反田八丁目9番5号

サンファーマ株式会社
東京都品川区西五反田8-9-5


